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Misja Kenia 2017

Wolontariusze projektu
"Leczymy z Misją" fundacji
Harambee Polska ponownie w
tym roku udali się do Kenii,
gdzie pracują w pięciu
szpitalach misyjnych w kraju.

18-07-2017

35 młodych ludzi z uczelni
medycznych z całej Polski realizuje
dwanaście specjalistycznych
projektów medycznych, między
innymi pomagając lokalnej
społeczności poprzez leczenie chorób
oczu i zębów oraz szkolenie



personelu szpitalnego w obsłudze
EKG, KTG i USG. Studentom
towarzyszy ośmiu lekarzy
specjalistów, którzy czuwają nad
merytoryczną stroną
przedsięwzięcia.

- Ważne jest, żeby pomoc, którą
kierujemy do Afryki, była pomocą
dlugoterminową – mówi Filip, jeden
z wolontariuszy. Widzimy tutaj
bardzo wiele inicjatyw, które tworzą
cud medyczny na tydzień, dwa, a
później wszystko jest po staremu. Dla
nas najważniejszym elementem
naszych działań jest edukacja
miejscowych pacjentów i personelu
medycznego, aby kontynuowali
rozpoczęte przez nas działania już po
naszym powrocie do kraju.
Podarowanie wędki zamiast ryby jest
tylko częściowym rozwiązaniem –
musimy jeszcze dokładnie wyjaśnić,
jak działa wędka i jak łowić nią ryby.



- Taki wolontariat to na pewno
doświadczenie zmieniające życie –
dodaje Kasia. Przygotowanie całego
projektu było dla mnie bardzo
dużym wyzwaniem, wymagało
ogromnej ilości pracy i wielu
poświęceń. Wiem jednak, że to co
robimy tutaj nada sens nie tylko
moim studiom, ale też mojej
przyszłej pracy. Czuję się badzo
dumna i uprzywilejowana, że mogę
być częścią tego projektu.

- Harambee Polska bardzo pomogła
naszemu szpitalowi – mówi siostra
Stella, administrator szpitala
Muthale. Rok temu dzięki ich
pomocy zbudowana została pompa
wody, która teraz zaopatruje w wodę
cały szpital. W tym roku grupa
stomatologów przebadała ponad
3200 dzieci w pobliskich szkołach.
Wiele dzieci wymagać będzie
leczenia w naszym gabinecie, w
którym też pracują polscy dentyści.
Mam nadzieję, że to partnerstwo



będzie kontynuowane w kolejnych
latach – dodaje z uśmiechem.
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